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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI | BASHKISE
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“ PER PERMIRESIMIN E Kusmm MIT PER KOMUNITETE TE
VARFERA DHE TE PAFAVORIZUARA”

Bazuar né€ ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, neni 24, pika 2. ligjit 22/2018
“Pér Strehimin Social™, neni 43 , si dhe sipas VKM-sé nr. 454 daté 03.07.2019 “Peér
kriteret dhe procedurat e pérfitimit e t& dhénies sé granteve konkurruese pér pérmirésimin e
kushteve 1€ objekteve dhe banesave ekzistuese”, Keshilli i Bashkisé Gjirokastér, né
mbledhjen e dalész 1242022, me propozim t€ Kryetarit té Bashkisé,

VENDOSI:

I. Miratimin e bashkéfinancimit né kuotén 20% t& vlerss s& preventivit me géllim
pérmbushjen e kritereve pér aplikim (€ projektit * Pérmirésimi i kushteve t& banimit
pér komunitete 1€ varféra dhe 1€ pafavorizuara™.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe
Shéndetésore Drejtoria e Urbanistikés dhe Drejtoria e Financés.

Ky vendim hyn né fugi 10 (dhjet€) dité pas shpalljes.
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Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli®, Gjirokastér, Shqiperi, tel: ++333 84 26 4103/ 26 2424/ 26 3500, fax: ++355 84 26 3796




